
Pag.  1  

 

 

Belluno, 14/06/2021 
 

A tutti gli interessati 

All'Albo di Istituto 

Al Sito Web di istituto 
 

Programma Operativo Nazionale (PON e POC) “Per la scuola – competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-– 10.3.l A-FESPON-VE- 2021 

Apprendimento e socialità”10.3.1A  MODULO "ITALIANO PER LA COMUNICAZIONE" 

 

OGGETTO: AVVISO DI SELEZIONE PER IL REPERIMENTO FIGURE/ESPERTI. PERSONALE INTERNO 
ALL'ISTITUZIONE SCOLASTICA: 

• N ° 1 incarico di tutor 

• N ° 1 incarico di docente/esperto 
 

Modulo:  "Italiano per la comunicazione".  

CUP  : I33D21001440001 

RUP : Incoronata TROIANO 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
DEL CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE PER GLI ADULTI 

 
VISTO il Decreto Legislativo  30 marzo 2001, n.  165 recante "Norme generali  sull'ordinamento  

del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii. ; 

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente " Regolamento 

concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrati va-contabile delle istituzioni 

scolastiche"; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTI i  Regolamenti  (UE)  n.  1303/2013  recanti  disposizioni  comuni  sui  Fondi  strutturali  e  
di investimento  europei,  il Regolamento  (UE)  n.  1301/2013  relativo al  Fondo Europeo 



Pag.  2  

di 

Sviluppo Regionale  (FESR) e il Regolamento  (UE) n.  1304/2013 relativo  al Fondo  Sociale 

Europeo; 

VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale 2014-2020 "Per la scuola - competenze e 

ambienti per l'apprendimento";   

VISTA   la   Delibera   del  Collegio Docenti  con  la    quale    è  stata  approvata  la  partecipazione 

all'avviso pubblico di cui sopra; 

VISTA la nota del MIUR n. 17524 del 04/06/2021 relativa all'autorizzazione dei progetti per l'avviso 

PON "Apprendimento e socialità" delle istituzioni scolastiche della Regione Veneto ed il 

relativo finanziamento; 

VISTA la delibera di assunzione in bilancio; 

DATO ATTO di quanto stabilito dalla delibera dell'ANAC N° 1096 del 26/10/2016 in merito alla 

designazione e alla nomina del Responsabile Unico del Procedimento (RUP); 

RILEVATA la necessità di reperire n.1 figura di Tutor, n° 1 figure di docente/Esperto, per lo 

svolgimento della/e varie attività nell'ambito del progetto in oggetto indicato. 

 

RITENUTO 

necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione di una 
Commissione giudicatrice composta di soggetti dotati di adeguata professionalità; 

 

DISPONE 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature pervenute è così 
costituita: 

 

 Prof. Fabio MARCHETTI (con funzione di Presidente); 

 

 Prof. Valentina DAMIN (con funzione di componente della Commissione 
giudicatrice); 

 

 D.ssa Eva SARTOR (assistente amministrativa addetta alla gestione del PON con 
funzione di componente della Commissione giudicatrice e segretario verbalizzante). 

 

I lavori della Commissione giudicatrice saranno volti a verificare la correttezza delle 
procedure di candidatura e a constatare la proposta e il profilo professionale migliore, in 
base ai criteri presenti nel Bando.  

Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con 
la graduatoria. 
            

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Incoronata TROIANO 

(firmato digitalmente) 


